
33. PH Royal Rangers Jihlava 3 | Letní putovní tábor „Kolik deka váží duše?“ 
Datum konání akce: 2. - 8. července 2017 

List účastníka 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

Datum narození: …… …… …… | Zdravotní pojišťovna: …………………………………. 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………… 

Ošetřující lékař, adresa: ……………………………………………………………………… 

Kontakty v době trvání tábora pro urgentní případ (telefon a adresa): 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 
Prohlášení zákonných zástupců (rodičů) 
o bezinfekčnosti před nastoupením dítěte na tábor 

 

Prohlašuji, že mé výše uvedené dítě  

a) nejeví známky akutního onemocnění (horečka, průjem apod.), 

b) v posledních 14 dnech před konáním akce nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

[Toto potvrzení je vystaveno jeden den před konáním akce (nikoliv dříve).] 

Dítě je schopno zúčastnit se putovního dětského tábora v uvedeném termínu. 

 

Upozornění zákonných zástupců 

Co bychom měli o dítěti vědět? Alergie, zdravotní rizika, léky, dieta atp.: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Současně beru na vědomí, že účastník podléhá táborovému řádu a respektuje pokyny 

vedoucího. Beru na vědomí, že v případě závažného či opakovaného porušení pravidel může 

účastník být vyloučen vedoucím tábora. Beru na vědomí, že náklady spojené s vyloučením 

účastníka nese zákonný zástupce. Provozovatel nevrací alikvotní část ceny tábora.  

 

 

V ...........................................; dne ................................... (max. 1 den před začátkem tábora) 

 

............................................................. 

podpis zákonného zástupce dítěte 


